Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs: SPECJALISTA DS. PODATKOW - 2 990,00 PLN brutto

Akademia podatkéw (kod zawodu 241105) 2990,00 PLN netto
62,29 PLN brutto/h

62,29 PLN netto/h

Fundacja Rozwoju
SR [ Numer ustugi 2024/05/17/8058/2153301

© warszawa / stacjonarna

Centrum

Szkoleniowe FRR ® Ustuga szkoleniowa

Sp. zo.o. ® 48h

Y % % Y K 5 19.10.2024 do 12.01.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Finanse i bankowos¢ / Podatki

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

e osoby, ktére chcg zaktualizowaé swojg wiedze z zakresu prawa
podatkowego,

e pracownicy wszystkich szczebli, ktérzy wspotpracuja przy rozliczaniu
podatkéw natozonych na podmioty gospodarcze,

Grupa docelowa ustugi * osoby petnigce funkcje kierownicze, ktére podejmujac decyzje daza do

minimalizacji obcigzen podatkowych,

¢ do udziatu w ustudze wymagane jest posiadanie elementarnej wiedzy
ogolnoekonomiczne;j.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 17-10-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 48

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR )
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga: "SPECJALISTA DS. PODATKOW - Akademia podatkéw (kod zawodu 241105)" przygotowuje uczestnikéw do
samodzielnego dziatania w zakresie rozliczania podatkéw posrednich i bezposrednich zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami prawa podatkowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Postuguje sie wiedza dotyczaca
podatku dochodowego od oséb
prawnych (CIT) oraz fizycznych (PIT)

Postuguje sie wiedzg w zakresie genezy
i istoty podatku od towaréw i ustug

KOMPETENCJE SPOLECZNE:
Upowszechnia wzorce wtasciwego
postepowania w srodowisku pracy i
poza nim

Dobiera odpowiedni styl komunikaciji
spojnej werbalnie i niewerbalnie

Kryteria weryfikacji

omawia moment powstania
zobowigzania podatkowego,

definiuje moment powstania nadptaty
podatku dochodowego od oséb
fizycznych,

oblicza podstawe opodatkowania,

wyjasnia podstawowe pojecia i
definicje;

definiuje i okresla podstawy
opodatkowania, stosuje stawki
podatkowe;

definiuje wystawianie faktury VAT oraz
rozpoznaje rodzaje faktur i terminéw ich
wystawiania;

rozpoznaje procedury zwigzane z
rejestracja, sktadaniem deklaracji VAT,
informacjami podsumowujgcymi oraz
ptatnosciami podatku;

identyfikuje sankcje w podatku VAT;

poprawnie interpretuje istote kultury
organizacyjnej w swojej instytucji;

akceptuje kulture organizacyjng w
$rodowisku pracy i dostosowuje sie do
jej norm.

ocenia poziom wiedzy fachowe;j
swojego rozméwcy,

dostosowuje forme swoich wypowiedzi
do poziomu wiedzy swego rozméwcy
tak, aby przekazywana mu wiedzy byta
przez niego zrozumiata.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

dostosowuje sposéb rozwiazywania
probleméw do oczekiwan i mozliwosci Test teoretyczny
organizacji,

UMIEJETNOSCI:

Wykonuje zadania oraz formutuje i
rozwigzuje problemy z wykorzystaniem
nowej wiedzy

zapewnia dziatania zastepcze w
przypadku braku mozliwosci realizacji Test teoretyczny
zadan w formie pierwotnej,

dostrzega alternatywne rozwigzania
problemu znajac jednoczes$nie mocne i Test teoretyczny
stabe strony kazdego z nich.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji (certyfikat) zawiera suplement z opisem efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak, suplement potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria ich
weryfikaciji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, suplement potwierdza rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od walidacji, ktérg stanowi test przygotowany
przez zewnetrznego eksperta.

Program

Kurs sktada sie z nastepujagcych modutéw (kolejno$¢ modutéw moze byé inna niz ponizej wyswietlono) - doktadne terminy zaje¢ znajduja
sie w harmonogramie.

1. SYSTEM PODATKOWY W POLSCE

2. PODATEK DOCHODOWY OD OSOB FIZYCZNYCH (PIT) | OD 0SOB PRAWNYCH (CIT)
3. PODATEK VAT W PRAKTYCE

4. WALIDACJA

Organizator szkolenia zapewnia uczestnikom mozliwos$¢ korzystania z przestronnej, klimatyzowanej sali szkoleniowej z dostepem do
$wiatta dziennego. Zastosowano taki uktad stolikéw, ktéry umozliwia tatwy dostep trenera do kazdego uczestnika. Takie rozwigzanie
pozwala trenerowi komunikowa¢ sie znacznie efektywniej z kazdym uczestnikiem. Ponadto na wyposazenie sali szkoleniowej sktadajg sie
réwniez: projektor multimedialny i tablica suchoscieralna.



Szkolenie jest realizowane w godzinach dydaktycznych. Kazdego dnia w czasie szkolenia sg przewidziane dwie przerwy 15 minutowe oraz
jedna przerwa lunchowa trwajgca 45 minut. Na zakorczenie szkolenia zostanie przeprowadzona walidacja nabytych efektéw uczenia sie
(test teoretyczny) trwajgca 3 godziny dydaktyczne.

Wymagany poziom obecnosci na zajeciach 80-100% (w zaleznosci od wymagan operatora).

Do udziatu w ustudze wymagane jest posiadanie elementarnej wiedzy ogélnoekonomiczne;j.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 27

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . . . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakornczenia

System

Matgorzata
podatkowy w 19-10-2024 09:00 10:30 01:30
Tarkowska
Polsce
PXFYA System
y Matgorzata
podatkowy w 19-10-2024 10:30 12:15 01:45
Tarkowska
Polsce
322 Mat t
przerwa aigorzata 19-10-2024 12:15 13:00 00:45
lunchowa Tarkowska
System Matgorzata
podatkowy w 19-10-2024 13:00 15:00 02:00
Tarkowska
Polsce
77l System
y Matgorzata
podatkowy w 19-10-2024 15:00 17:00 02:00
Tarkowska
Polsce
Podatek
dochodowy od Matgorzata
) 09-11-2024 09:00 10:30 01:30
0s6b fizycznych Tarkowska
PIT
Podatek
dochodowy od Matgorzata
J 09-11-2024 10:30 12:15 01:45
os6b fizycznych Tarkowska
PIT
2 Mat t
przera 2 dorzera 09-11-2024 12:15 13:00 00:45
lunchowa Tarkowska
Podatek
dochodowy od Matgorzata
j 09-11-2024 13:00 15:00 02:00
0s6b fizycznych Tarkowska

PIT



Przedmiot / temat

zajec

Podatek

dochodowy od
0s6b fizycznych
PIT

Podatek

dochodowy od
o0s6b prawnych
CIT

Podatek

dochodowy od
0s6b prawnych
CIT

[EF¥7A przerwa
lunchowa

Podatek

dochodowy od
os6b prawnych
CIT

Podatek

dochodowy od
0s6b prawnych
CIT

Podatek

VAT w praktyce

Podatek

VAT w praktyce

przerwa

lunchowa

Podatek

VAT w praktyce

PiE¥2) Podatek
VAT w praktyce

Podatek

VAT w praktyce

PP¥ZYA Podatek
VAT w praktyce

Prowadzacy

Matgorzata
Tarkowska

Matgorzata
Tarkowska

Matgorzata
Tarkowska

Matgorzata
Tarkowska

Matgorzata
Tarkowska

Matgorzata
Tarkowska

Justyna Bartela

Justyna Bartela

Justyna Bartela

Justyna Bartela

Justyna Bartela

Justyna Bartela

Justyna Bartela

Data realizacji
zajeé

09-11-2024

10-11-2024

10-11-2024

10-11-2024

10-11-2024

10-11-2024

14-12-2024

14-12-2024

14-12-2024

14-12-2024

14-12-2024

15-12-2024

15-12-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

09:00

10:30

12:15

13:00

15:00

09:00

10:30

12:15

13:00

15:00

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

17:00

10:30

12:15

13:00

15:00

17:00

10:30

12:15

13:00

15:00

17:00

10:30

12:15

Liczba godzin

02:00

01:30

01:45

00:45

02:00

02:00

01:30

01:45

00:45

02:00

02:00

01:30

01:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
przerwa
Justyna Bartela 15-12-2024 12:15 13:00 00:45
lunchowa
Podatek
Justyna Bartela 15-12-2024 13:00 15:00 02:00
VAT w praktyce
EE%7A Podatek
Justyna Bartela 15-12-2024 15:00 17:00 02:00
VAT w praktyce
Walidacja - 12-01-2025 13:00 15:00 02:00
EE7) Walidacja - 12-01-2025 15:00 15:15 00:15
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt ustugi brutto 2 990,00 PLN
Koszt ustugi netto 2 990,00 PLN
Koszt godziny brutto 62,29 PLN
Koszt godziny netto 62,29 PLN

Liczba prowadzacych: 2

O
M

122

Justyna Bartela

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach na kierunku finanse i rachunkowos$¢ oraz
zarzadzanie. W 2019 roku ukonczyta studia podyplomowe na kierunku prawo podatkowe na Uczelni
tazarskiego w Warszawie. Doktorantka na Wydziale Nauk Stosowanych Akademii WSB.
Zwyciezczyni konkursu Lider ksiegowosci 2017. W ramach certyfikacji zawodu ksiegowego zdobyta
tytut Gtéwnego ksiegowego zaréwno w Stowarzyszeniu Ksiegowych jak i w Fundacji Rozwoju
Rachunkowosci. Ukonczyta szereg kurséw zawodowych od specjalisty ds. kadr i ptac do kontrolera
finansowego. Posiada doswiadczenie zawodowe w dziatach finansowo-ksiegowych (Gtéwny
Ksiegowy, asystent biegtego rewidenta). Uczestniczyta w badaniu sprawozdania finansowego
Miasta Stotecznego Warszawa. Od 2021 r. odbywa aplikacje na biegtego rewidenta w Instytucie



Studiéw Podatkowych Modzelewski i Wspdlnicy-Audyt sp. z 0.0. Posiada ponad 4-letni staz jako
trener rachunkowosci i prawa podatkowego.

222

o Matgorzata Tarkowska

‘ ' Absolwentka studiéw magisterskich ekonomicznych i pedagogicznych jak réwniez studiéw
podyplomowych na kierunku dyrektor finansowy oraz rachunkowo$¢. Posiadane uprawnienia: biegty
rewident o numerze 10725 (2007), licencja Ministra Finanséw do ustugowego prowadzenia ksigg
(1999), dyplomowany ksiegowy SKwP (2015), aplikacja administracyjna. Posiada ponad 25 letnie
doswiadczenie w zakresie rachunkowosci, podatkéw oraz audytu zdobywane w podmiotach z
réznych branz i o r6znej wielkosci jako gtéwny ksiegowy, dyrektor finansowy oraz biegty rewident.
Obecnie Prezes spotki rachunkowo-audytorskiej oraz trener na szkoleniach wewnetrznych w
zakresie rachunkowosci i podatkéw, wyktadowca z zakresu podatkéw dochodowych. Jest osobg,
ktdra uwielbia prace z ludzmi oraz przekazywanie im swojej wiedzy jak réwniez czerpanie wiedzy od
innych (ciggte samodoskonalenie). Pragnie przekazywac entuzjazm zawodowy ze $wiadomoscig, ze
zawdd to nie jest "prosty kawatek chleba" ale dajacy mozliwo$¢ samorealizacji i nie pozwalajacy
szarym komérkom na lenistwo.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestniczy otrzymujg autorskie materiaty szkoleniowe wyktadowcy w tym np.:

e skrypty i autorska prezentacije,

* scenariusze,

e pliki dokumentéw przygotowanych w formacie PDF lub/i Excel,
e zadania i ¢wiczenia,

e materiat dydaktyczny "umiejetnosci i kompetencje spoteczne”.

Warunki uczestnictwa

Zgtoszenie poprzez BUR oraz bezposrednio na stronie www.frr.pl w celu zawarcia umowy $wiadczenia ustug i wyrazenia zgody na
przetwarzanie danych osobowych.

Informacje dodatkowe

W polu Liczba godzin ustugi wymiar godzin szkolenia jest przedstawiony w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna ustugi = 45
minut).

Uczestnik jest zobowigzany przed rozpoczeciem zaje¢ zapoznac sie z dokumentem: "Materiat dydaktyczny — umiejetnosci i
kompetencje spoteczne”.

W sytuacjach nagtych/nieprzewidzianych, jak réwniez w przypadku problemdw technicznych prosimy uczestnikéw szkolenia o kontakt
pod numerem telefonu stacjonarnego (22)5831000 lub (32)3530926 lub z opiekunem szkolenia.

Oswiadczam, ze firma Centrum Szkoleniowe FRR Sp. z 0.0. (NIP 5213544873) jest wpisana do ewidencji szkét i placéwek niepublicznych
prowadzonej przez m. st. Warszawa pod numerem 1050K i na tej podstawie jest uprawniona do wystawiania faktur ze stawkg VAT zw.
(ustuga szkoleniowa zwolniona z VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt. 26 lit. a Ustawy o podatku od towaréw i ustug z dn. 11.03.2004 r.).



Adres

ul. Wita Stwosza 32/5
02-661 Warszawa

woj. mazowieckie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O Magdalena Strzelczyk

ﬁ E-mail magdalena.strzelczyk@frr.pl

Telefon (+48) 664 930 935



